
1º condutor

2º condutor/navegador

LUIS MIGUEL REGO 3579

JORGE HENRIQUES 3578

RUBEN RODRIGUES 1453

ESTEVÃO RODRIGUES 1454

BRUNO AMARAL 3125

CRISTIANO QUEIROGA 7123

FILIPE MARQUES 4220

EDGAR SILVA 4444

BRUNO TAVARES 3200

ANDRÉ SEABRA 4060

CARLOS ANDRADE 2959

PAULO JESUS 3081

ANDRÉ OLIVEIRA 9106

ANTÓNIO FREITAS 9105

FILIPE PIRES 1399

VASCO MENDONÇA 4292

RUI BORGES 742

JOÃO MELO 9067

DAVID PAIVA 3848

EMANUEL CABRAL 3646

EMANUEL GARCIA 384

NELSON DINIS 338

MAX SALVADOR  

JOÃO VALENTE 9127

FRANCISCO COSTA 2559

RICARDO SILVA 8006

JOÃO CORREIA 8036

RODRIGO CORREIA 8035

JOÃO BOTELHO 7012

PAUL CABRAL 7085

CARLOS TEODORO 8204

RODRIGO MOURA 8136

JOÃO FARIA 3886

CARLOS MELO 996

ARTUR SILVA  

CÉSAR SILVA 5514

JOSÉ RAINHA 8995

HÉLDER MONTEIRO 8996

CARLOS FREITAS 8178

RUBEN MELO 1843

JOSÉ RODRIGUES 7995

IVONE RODRIGUES 7996

CARLA COSTA 8029

ELISABETE JESUS 8145

PAULO SOUSA 8953

SÉRGIO SOUSA 9006

HENRIQUE TAVARES 9064

MÁRCIO TAVARES 9063

BRUNO CABRAL 9051

RICARDO BRAGA 9128

ANDRÉ SIMAS 8066

RUI ÁVILA 8024

PAULO MATOS 6990

ANDRÉ VENTURA 7900

CIPRIANO ANTUNES 8194

NUNO BATALHA 2261

JOÃO FERREIRA 7953

FABRICIO PEREIRA 7985

RICARDO SOUSA  

PAULO SOUSA  

JOSÉ BOTELHO 9025

BRUNO CHAVES 9024

RUI FIGUEIREDO 8012

CATARINA BERNARDINO 7986

DIOGO ESPÍNOLA 7952

MARIA SOARES LEMOS 7951

ÁLVARO CHAVES 9053

RAFAEL OLIVEIRA 9061

JOÃO ARRUDA 6321

MARCELO ANDRADE 6379

RICARDO CARVALHO 6992

FILIPE SOUSA 8013

LUIS CHAVES 9137

LUDOVINA FONTES 9138

LUIS BAIROS 9112

JORGE CHAVES 9114

HUGO FERREIRA  

LUIS FREITAS  

JOÃO MONTEIRO 9018

NELSON PAULO 9021

VERÓNICA BAIROS 9124

VERA BRANCO 9125

CELSO MOURA 2931

CARLOS NUNES 2943

AURELIANO PACHECO 9003

VERA REIS 9011

A Comissão Organizadora              31/07/2023

42 VERÓNICA BAIROS 9124 TOYOTA YARIS 9208 8 X1 8

  

9 X1

P2

HUGO FERREIRA  

41 JOÃO MONTEIRO 9018 PEUGEOT 106 1.6 9514 9
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7 ANDRÉ OLIVEIRA 9106  RC4 X5-16
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10 DAVID PAIVA 3848 PEUGEOT 306 GTI 5749  10 X2 10
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8

X1 9

FILIPE PIRES 1399 MITSUBISHI LANCER EVO X 6446

RUI BORGES 742 MITSUBISHI LANCER EVO IX

P1

8

2

9 X1 9

PEUGEOT 208 RALLY 4 8866  

X1

8

X1

1

RC2

TEAM ALÉM MAR 2453 SKODA FABIA R5 EVO RC2 X5-16

2

PEUGEOT 106 XSI 6105

9

5703
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X1

X1

 

 

Total Inscritos: 43

44 AURELIANO PACHECO 9003 RENAULT CLIO 1.4   89519

XLII RALLYE ALÉM MAR SANTA MARIA

LISTA DE INSCRITOS

X5-16

CAMPEONATO DOS AÇORES DE RALIS / TROFÉU DE RALIS ASFALTO AÇORES

2 RUBEN RODRIGUES 1453

1889

1562

CAR TRAA

Nº ClasseConcorrente Lic. nº Lic. nº Grupo GrupoViatura (marca/modelo)

10 X2

10 X2

8

X1
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X1

15

 

P1 2
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P1

10 X2

X1

 

X1  

P1

 

X1

X2 10 X2

9

P1

3

 

 2 P1 2

3 TEAM ALÉM MAR

15 JOÃO CORREIA 8036 PEUGEOT 106 1.6

 

4 FILIPE MARQUES 4220 PEUGEOT 208 R2B 8458

6483

6 CARLOS ANDRADE 2959 RENAULT CLIO RS 5605

11 e 12 de agosto de 2023

Equipa

5 CITROEN C2 R2 MAX

TEAM ALÉM MAR

Lic. nº

AUTO AÇOREANA RACING

PT nº

8377

9253

6679

Classe

SKODA FABIA RALLY2 EVO

2453 FORD FIESTA R5 RC2 X5-16   

 

TEAM ALÉM MAR 1889

 

BRUNO TAVARES

36 JOÃO ARRUDA 6321 TOYOTA YARIS 6134

32 JOSÉ BOTELHO 9025 PEUGEOT 205 XS

35 ÁLVARO CHAVES 9053

34 DIOGO ESPÍNOLA 7952 OPEL CORSA 9338

8148FIAT CINQUECENTO

8013

JOÃO FERREIRA 7953 PEUGEOT 106 1.6 7693

27 ANDRÉ SIMAS 8066

9503

16 JOÃO BOTELHO 7012 CITROEN SAXO CUP 8902

30

 

23  

CITROEN SAXO

CARLA COSTA

18

17

8029

21

10

33 RUI FIGUEIREDO 8012

22 JOSÉ RODRIGUES 7995 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7762   2

24 PAULO SOUSA 8953 CITROEN SAXO KIT CAR 6263

25 HENRIQUE TAVARES 9064 RENAULT CLIO 2.0 7264

 

9

X1

CARLOS FREITAS 8178 RENAULT CLIO 2.0 7682  10 X2

JOÃO FARIA 3886 PEUGEOT 206 RC 6114  

 9

CARLOS TEODORO 8204 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7683   2

ARTUR SILVA

9

29 CIPRIANO ANTUNES 8194 AUDI QUATTRO 6118   

9

RENAULT CLIO 2.0 5805  

JOSÉ RAINHA 8995

19  

X1

X4

9

VOLKSWAGEN GOLF VAN 6749

9

RENAULT CLIO 2.0 6256

28 PAULO MATOS 6990 CITROEN SAXO CUP 8051  

  

26 BRUNO CABRAL 9051

CITROEN SAXO CUP 6422  

37

43 CELSO MOURA 2931 PEUGEOT 205 RALLYE 7096    

RICARDO CARVALHO 6992 TOYOTA YARIS 9524 8 X1

39 LUIS BAIROS 9112 MITSUBISHI COLT 9530  

PEUGEOT 106 1.6  

2 P1 2

14 FRANCISCO COSTA 2559 PEUGEOT 206 RC 6828  3 P2 3

P1 

11 EMANUEL GARCIA 384 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7655

6420

31 RICARDO SOUSA  CITROEN SAXO VTS 6855  9 X1 9 X1

12 MAX SALVADOR  CITROEN C2 GT 7247  

38 LUIS CHAVES 9137 PEUGEOT 106 1.6 7476 9 X1 9


